
Hotidaylnn 

Smlouva č. 2017-02428 o skupinové rezervaci pokojů mezi : 
Kongresové centrum Praha, a.s .• 

140 00 Praha 4, Nusle, 5. května 1640/65, 
ICO: 630 802 49, DIC: CZ630 802 49 

Společnost je zapsaná v obchod nim rejstriku Městského soudu v Praze oddll B, vložka 3275 
Misto podnikání: Holiday lnn Prague Congress Centre, Na Pankrácl15/1684, Praha 4, 140 00 

Zastoupená na základě plné moci Mgr. Petrem Veselým, generálnim ředitelem 

a níže uvedenou společností (dále jen .odběratel"): 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností v souvislosti s poskytovánfm ubytovacích a ostatnfch služeb hotelem 
HOLIDAY INN Prague Congress Centre odběrateli . Hostům odběratele budou tyto služby poskytovány za následujícfch 
podmínek: 

Jméno skupiny: 
Číslo rezervace: 
Příjezd: 
Odjezd: 

UZIS I EU Digestive cancer days, PREVON 
3626450 
24/09/2017 Check-in: 
28/09/201 7 Check-out: 

Standard 

od 14:00 
do 12:00 

Výše uvedené ceny jsou stanoveny v CZK za pokoj a noc, a zahrnují: místní poplatek, snídani formou buffetu a DPH 
15%. V případě , že se zákonná sazba DPH změní, výše uvedené ceny se odpovfdajfcfm způsobem zvýší nebo sníží, a to 
automaticky ke dni nabytí účinnosti této nové zákonné sazby DPH. 

Ceny nezahrnuji služby parkoviště za cenu 
individuálně. 

parkingu si hosté budou hradit na recepci 

Rooming list/Jmenný seznam hostů 

Odběratel předložf konečný seznam ubytovaných osob nejpozději 7 dni před prfjezdem skupiny. PPijetfm konečného 
seznamu ubytovaných osob jsou všechny rezervace zaručeny. 

Zálohy 

Odběratel se zavazuje k platbě zálohy ve výši 100% předpokládané celkové tržby se splatností 1 den ode dne nabyti 
účinnosti a platnosti této smlouvy. Finálni faktura bude vystavena po akci se splatností 14 dní ode dne vystaveni faktury. 

~a Ponkráti 1 

termínu připsána na účet hotelu, vyhrazuje si hotel právo na okamžité odstoupeni 
na výběr záloh od hostů odběratele za přfpadné vedlejší služby jako telefony, 

~,,.,,nv•<>nn jinak. 



Holídaylnn 

Storno podmínky 

Při stornu části nebo celé rezervace či v případě no show se účtují následující storno poplatky: 
• 30 až 14 dní před příjezdem 50% z predpokládané celkové tržby za ubytováni 
• 13 až 7 dní před příjezdem 80% z předpokládané celkové tržby za ubytování 
• 6 dní a méně před příjezdem nebo v případě no show 100% z předpokládané celkové tržby za ubytování 

Platebnl podmínky 

Veškeré platby jsou považovány za uhrazené v okamžiku, kdy jsou připsány ve prospěch účtu číslo : 
•• e •• ..... "'I"' "'I ll. · •• • 

vede ne . . - "' . . . . . . . epublic, BIC: KOMBCZPP 

Veškeré jednotkové ceny jsou uvedeny v CZK. Konečná faktura za veškeré služby objednané odběratelem (ubytování, 
stravováni a porterage), snížená o zaplacené zálohy, bude odběrateli vystavena v CZK dle aktuálního kurzu CNB platném 
jeden kalendářní den před příjezdem skupiny. Veškeré vedlejší čerpané služby jako parking, telefony, minibary, pay-IV, atd. 
budou účtovány jednotlivým účastníkům při odjezdu skupiny, pokud není stanoveno jinak. Za případné nedoplatky vedlejších 
čerpaných služeb nese odpovědnost účastnfk a zavazuje se tímto případný nedoplatek uhradit. 

Hotel si vyhrazuje právo na změnu smluvních cen v případě, kdy dojde k úpravám príslušné právnf legislativy státu. 

V případě nedodržení lhůt splatnosti si hotel vyhrazuje právo na zrušení všech budoucích rezervací odběratele. Pro případ 
prodlení s plněnfm peněžitého závazku nebo jeho části je odběratel povinen uhradit hotelu úroky z prodlenf, a to ve výši 
0,05% z dlužné částky denně, a to za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

Všeobecné podmínky 

Veškeré změny, dodatky a storna musf být provedeny písemnou formou a zpětně potvrzeny druhou stranou. Tato smlouva 
vstupuje v platnost a účinnost zveřejněním v registru smluv a podléhá právnímu fádu Ceské republiky. 

V Praze dne .. ftl .. ť...?.t?!f. ........ 

Petr 
General Manager 

t:emre 

Praha 41 

Ústav tdrovotn lckjth lnformocl 

a atatoltlky Čuk6 repwltllky 

Reglon 61nl precov lltf llrno 

lky 5 

00 BRNO 

Podpis a razítko odběratele 

18 ·09· 2t7 
Datum ........ .................... .. 

This hotel is owned, operated, and managed by Kongresové Centrum Praha, a.s. wldcr ticcnse fTom IHG Hotel~ Umitcd 




